
Uchwała Nr 37/2015

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 17 lutego 2015 roku

w sprawie nieistotnego naruszenia prawa w uchwale Rady Gminy Kraśnik

Na podstawie art. 91 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r.,  poz.594 ze zm.) oraz art. 11 ust. 3  ustawy z dnia 7 października 1992 r.

o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.  U. 2012 r.,  poz. 1113  ze  zm.) –  Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje:

wskazuje się, że uchwała Nr IV/18/2015 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 stycznia 2015 roku

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok podjęta została z nieistotnym naruszeniem art. 2

ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301).

U Z A S A D N I E N I E

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie po zbadaniu, doręczonej

3 lutego  2015  roku  uchwały, o której mowa w sentencji uznało, że została ona podjęta

z nieistotnym naruszeniem prawa.

W załączniku Nr 8 do uchwały zatytułowanym „Środki wyodrębnione w budżecie

gminy na 2015 r., stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa” wymieniono tylko

nazwy  sołectw  i  przypisane  do  nich  kwoty  stanowiące  środki  funduszu  sołeckiego.

Tak sporządzony załącznik nie pozwala stwierdzić, czy środki funduszu, zgodnie z zapisami

art. 2 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, przeznacza się na realizacje przedsięwzięć, które są

zadaniami własnymi gminy,  służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze

strategią  rozwoju  gminy.  Prawidłowo sporządzony załącznik  powinien  określać  sołectwa,

kwoty im przypisane i zadania, na które kwoty te zostaną wydatkowane.

Proszę  o  uwzględnienie  powyższej  uwagi  w pracach  Rady Gminy  i  dostosowanie

załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej do obowiązującego prawa.

Otrzymują:

1. Rada Gminy Kraśnik,

2. Wójt Gminy Kraśnik.


	U Z A S A D N I E N I E

